basculante e minicarregadeira, com motorista/operador, combustível e manutenção, atendendo as necessidades da Secretaria
de Infraestrutura Pública do município de Ribas do Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 380.973,00 (trezentos e oitenta mil novecentos e
setenta e três reais), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

basculante e minicarregadeira, com motorista/operador, combustível e manutenção, atendendo as necessidades da Secretaria
de Infraestrutura Pública do município de Ribas do Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 149.400,00 (cento e quarenta e nove mil e
quatrocentos reais), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 04 (quatro) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

basculante e minicarregadeira, com motorista/operador, combustível e manutenção, atendendo as necessidades da Secretaria
de Infraestrutura Pública do município de Ribas do Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 127.638,50 (cento e vinte e sete mil seiscentos e
trinta e oito reais e cinquenta centavos), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 04 (quatro) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

basculante e minicarregadeira, com motorista/operador, combustível e manutenção, atendendo as necessidades da Secretaria
de Infraestrutura Pública do município de Ribas do Rio Pardo – MS.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 127.083,90 (cento e vinte e sete mil oitenta e três
reais e noventa centavos), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 90 (noventa) dias, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

Senhora Aparecida Etapa I, no Município de Ribas do Rio Pardo/MS referente ao Contrato de Repasse OGU do Ministério
das Cidades, Instrumento 885621/2019, Operação 1064568-70, Programa Planejamento Urbano.. Ficando adjudicadas e
homologadas as seguintes propostas: GS SERVIÇOS E CONTRUTORA LTDA (08946897000152) com o lote 1 no valor
de R$ 565.713,80 (quinhentos e sessenta e cinco mil e setecentos e treze reais e oitenta centavos),
 
 
RIBAS DO RIO PARDO (MS) 18 de dezembro de 2024
 
EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
 

Boletim Semanal da Tesouraria
10/12/2024

PREFEITURA    R$

SICOOB - PREF. MUNICIPAL / 14.494-0 MUNICIPAL           
3.809.735,07